
Znak postępowania: RGK.271.15.2022 

Mała Wieś, dnia 03 stycznia 2023 r. 

 

 

      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 

terenu Gminy Mała Wieś” 

 

 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawą Pzp 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Mała Wieś”  Zamawiający informuje: 

 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) ustawy Pzp: 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

ECOVIR Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo 

ponieważ uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w swz. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z przepisem art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Kryterium określone w dokumentach zamówienia to cena o wadze 100%.  

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznanych na 

podstawie kryteriów oceny ofert, które zostały określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

2) o nazwie (firmie), siedzibie i adresie wykonawców, którzy złożyli oferty w 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym z kryteriów oceny ofert 

oraz łączną punktacją – na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) ustawy Pzp 

 

 

 

 



Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium „Cena” 

Łączna 

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Komunalnej w Płońsku 

ul. Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk 

83,89 83,89 

2 
ECOVIR Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo 
100,00 100,00 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski 


